
 

 

 

Warszawa, dnia 09 lutego2022 r. 

BRPD/ZP/1/2022 

Do Wykonawców postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w części IV, V, VIII, X, XI, XII, XIV, 

XV zamówienia oraz unieważnieniu postępowania w części I, II, VI, IX, XIII, XVI 

zamówienia  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i 

młodzieży oraz ich opiekunów w podziale na 16 części, ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 

00026493/01 z dnia 2022-01-19 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej dalej 

„uPzp”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym zgodnie z art. 359 ust. 2 uPzp w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 uPzp, pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc 

psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów w podziale na 16 części, dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1) w części IV zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 4” - oferty Wykonawcy Dorota Bożejewicz 

ul. Siedlecka12/14/16 Warszawa 03-768, która w części IV zamówienia uzyskała najwyższą 

ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

2) w części V zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla 

dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 5” - oferty Wykonawcy Weronika Choinka ul. 

Egejska6/59 02-764 Warszawa, która w części V zamówienia uzyskała najwyższą ilość 

punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

3) w części VIII zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 8” - oferty Wykonawcy Aleksandra Maciopa 

ul. Chełmżyńska 198d/34, 04-464 Warszawa, która w części VIII zamówienia uzyskała 

najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

4) w części X zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla 

dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 10” - oferty Wykonawcy Ewa Adamczyk 05-

850 Ożarów Mazowiecki ul. Jutrzenki 21, która w części X zamówienia uzyskała najwyższą 

ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

5) w części XI zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 11” - oferty Wykonawcy Maciej Malec ul. 



 

Krymska 4/29 Warszawa, która w części XI zamówienia uzyskała najwyższą ilość punktów 

wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

6) w części XII zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 12” - oferty Wykonawcy Aleksandra 

Słomkowska ul. Portofino 10/80 02-764 Warszawa, która w części XII zamówienia uzyskała 

najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

7) w części XIV zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 14” - oferty Wykonawcy Michał Kurnicki ul. 

Racławicka 30/136, 02-601 Warszawa, która w części XIV zamówienia uzyskała najwyższą 

ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ; 

8) w części XV zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 15” - oferty Wykonawcy Małgorzata 

Pawlak-Krzaczek ul. Jasnodworska 9/30 01-745 Warszawa, która w części XV zamówienia 

uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

Ocena ofert w części IV, V, VIII, X, XI, XII, XI, XV zamówienia przedstawienia się 

następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Kryterium  cena 
50% 

Kryterium 
doświadczenie 

psychologa 
dedykowanego do 

realizacji zamówienia 
w udzielaniu pomocy 

psychologicznej 
dzieciom i młodzieży 

10 % 

Kryterium 
dodatkowe 
kwalifikacje 
psychologa 

dedykowanego 
do realizacji 
zamówienia 

20% 

Kryterium 
jakość 
pracy 

psychologa 
dedykowan

ego do 
realizacji 

zamówienia 
20% 

Punktacja 
łączna 

Punktacja Punktacja Punktacja 

Część IV pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 
ich opiekunów Część 4 

8 
Dorota Bożejewicz  
ul. Siedlecka12/14/16 
Warszawa 03-768 

70 800,00 zł 
TAK 

20 kursów/ 
szkoleń 18 pkt 98 pkt 

10 pkt 20 pkt 
Część V pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz ich 

opiekunów Część 5 

4 
Weronika Choinka  
ul. Egejska6/59  
02-764 Warszawa  

66 000,00 zł 
TAK 

3 kursy/ 
szkolenia 14 pkt 81 pkt 

10 pkt 7 pkt 
Część VIII pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 

ich opiekunów Część 8 

6 

Aleksandra Maciopa  
ul. Chełmżyńska 
198d/34, 04-464 
Warszawa  

63 600,00 zł 
TAK 

4 kursy/ 
szkolenia 17 pkt 89 pkt 

10 pkt 12 pkt 

Część X pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz ich 
opiekunów Część 10 

3 

Ewa Adamczyk  
ul. Jutrzenki 21  
05-850 Ożarów 
Mazowiecki 

95 760,00 zł 
TAK 

10 kursów/ 
szkoleń 19 pkt 97 pkt 

10 pkt 18 pkt 
Część XI pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 

ich opiekunów Część 11 

1 Maciej Malec  90 720,00 zł TAK 3 kursy/ 20 pkt 91 pkt 



 

ul. Krymska 4/29  
02-759 Warszawa 

szkolenia 

10 pkt 11 pkt 
Cześć XII pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 

ich opiekunów Część 12 

5 

Aleksandra 
Słomkowska  
ul. Portofino 10/80 
02-764 Warszawa  

90 720,00 zł 
TAK 

5 kursów/ 
szkoleń 

18 pkt 91 pkt 
10 pkt 13 pkt 

Część XIV pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 
ich opiekunów Część 14 

7 
Michał Kurnicki  
ul. Racławicka 30/136, 
02-601 Warszawa  

86 400,00 zł 
TAK 

3 kursy/ 
szkolenia 14 pkt 81 pkt 

10 pkt 7 pkt 
Część XV pn. Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla dzieci i młodzieży oraz 

ich opiekunów Część 15 

9 

Małgorzata Pawlak-
Krzaczek  
ul. Jasnodworska 9/30 
01-745 Warszawa  

112 320,00 
zł 

TAK 
4 kursy/ 
szkolenia 

14 pkt 82 pkt 
10 pkt 8 pkt 

Równocześnie, zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 oraz art. 259 uPzp, Zamawiający zawiadamia 
o unieważnieniu postępowania: 
1) w części I zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla 

dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 1” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, bowiem w 

części I zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

2) w części II zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną dla 

dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 2” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, bowiem w 

części II zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

3) w części VI zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 6” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, 

bowiem w części VI zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

4) w części IX zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 9” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, 

bowiem w części IX zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

5) w części XIII zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 13” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, 

bowiem w części XIII zamówienia nie złożono żadnej oferty; 

6) w części XVI zamówienia pn. „Usługi psychologa świadczącego pomoc psychologiczną 

dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów Część 16” na zasadzie art. 255 pkt. 1 uPzp, 

bowiem w części XVI zamówienia nie złożono żadnej oferty. 


		2022-02-09T16:29:01+0100
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




